[image: image1.jpg]R A,

DAE

PREFEITURA MUNICIPAL DE Departamento de Agua e Esgoto de Varzea Grande

VARZEAGRANDE —— —77 — i 0— 77—
ESTADO DE MATO GROSSO ~ A/MAN » ouw{a/u v ao‘ueclofa/t

{

[image: image1.jpg]

                                      AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA Nº. 001/2019

O Departamento de Água e Esgoto de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso, neste ato representado pelo Ricardo Azevedo Araújo - Diretor Presidente, por intermédio da Comissão Especial de Licitação nomeada na Portaria 046/2019 de 03/05/2019 torna público, para conhecimento dos interessados, da licitação na modalidade de Concorrência Pública nº. 001/2019, tendo como objeto: Contratação de Agência de Publicidade para prestação de serviços técnicos de publicidade para elaboração de projetos e campanhas com o fim especifica de divulgação de atos, ações, programas, obras, serviços e campanhas para atender a demanda do Departamento de Água e Esgoto de Várzea Grande – MT.
CONVOCA as licitantes interessadas para participarem da TERCEIRA SESSÃO pública, para a  abertura de proposta de preços a ser realizada, no dia 05/02/2020  às 09h00min (horário de Mato Grosso), no Paço Municipal da Prefeitura de Várzea Grande, sala de Licitação.
A Classificação de acordo com os resultados julgados é a seguinte:
	CLASSIFICAÇÃO
	LICITANTE
	PONTUAÇÃO

	1º
	DMD ASSOCIADOS ASSESSORIA E PROPAGANDA LTDA
	97,66

	2º
	MERCATTO COMUNICAÇÃO ITEGRADA LTDA
	94,82

	3º
	ZIAD A FARES PUBLICIDADE
	94,66

	4º
	MR TEMPO PROPAGANDA E DESING LTDA
	94,33

	5º
	COMPET MARKETING E COMUNICAÇÃO LTDA
	91,33

	6º
	COMPANY COMUICAÇÃO LTDA
	90,83

	7º
	NFN PUBLICIDADE E PROMOÇÕES EIRELI EPP
	89,66

	8º
	JV FERMINIO DA SIVA ME
	81,16

	9º
	E A E DA SILVA AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI
	80,66

	10º
	AGENCIA TRADICIONAL DIGITAL EIRELI ME
	57,83

Várzea Grande-MT, 30 de janeiro de 2020.

JANE CASSIA DUARTE VENTURA

Presidente
Av. Gov. Júlio Campos, 2599 – Jardim dos Estados – CEP 78.150-000

Fone/Fax: (65) 3688-9600 / 9609 – Várzea Grande - MT